9° Torneo Bevilacqua Sport Archery Team
Bevilacqua Sport Archery Team (R1413021)
Sambuceto, 26-10-2014
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Favata' Liberato Paolo
Comitato Organizzatore: Angelini Donato
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 016A SCOPPA Claudio 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 284/ 1 279/ 2 563 30 23
2 1- 013A DARIE Marian 01 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 272/ 2 279/ 1 551 22 28
3 1- 008D D'AGATA Antonio Giuseppe 01 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 261/ 5 273/ 3 534 22 17
4 1- 016B CIPOLLINI Fabio 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 266/ 4 266/ 4 532 15 28
5 1- 009B FIERRO Pierluigi 01 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 267/ 3 250/ 5 517 21 16
6 1- 011B FARINELLI Roberto 04 13035 Arcieri del TORRIONE 246/ 6 239/ 7 485 10 17
7 1- 014C NOVELLO Domenico 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 232/ 8 242/ 6 474 9 10
8 1- 015A DI FONSO Roberto MM 13039 Asd Arcieri Anxanon 230/10 243/ 7 473 5 22
9 1- 015C DI GIAMMARCO Gabriele 04 13005 S.S.D. Arcieri Lupi d'Abruzzo 243/ 7 229/10 472 11 15
10 1- 014A BOMBA Italo 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 231/ 9 234/ 9 465 12 10
11 1- 009D ORSINI Giuseppe 03 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 218/11 237/ 8 455 6 14
12 1- 015B CANTAGALLI Carlo 04 13005 S.S.D. Arcieri Lupi d'Abruzzo 198/12 207/11 405 3 9
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013D DI PIETRO Ilaria 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 253/ 2 254/ 1 507 17 16
2 1- 010B MANCINELLI Valeria 00 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 240/ 3 244/ 2 484 10 17
3 1- 014B DE CERCHIO Floriana 04 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 255/ 1 215/ 5 470 8 16
4 1- 008C NAPOLETANO Glenda 04 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 231/ 4 222/ 4 453 4 12
5 1- 011A ANTONUCCI Monica 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 213/ 5 238/ 3 451 5 15
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 016C DI NICOLA Giuseppe 02 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 270/ 1 268/ 1 538 17 26
2 1- 011d MEMMO Dino 02 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 256/ 4 266/ 2 522 14 27
3 1- 009C PERROTTA Claudio 02 13029 A.S.D. SulmonArcieri 263/ 2 258/ 4 521 11 26
4 1- 013C LABRICCIOSA Angiolino 03 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 255/ 5 264/ 3 519 17 21
5 1- 015D DI VIRGILIO Marcello 03 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 259/ 3 255/ 5 514 12 27
6 1- 011C GIGANTE Enio 04 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 236/ 6 252/ 6 488 8 22
7 1- 013B BARBERINI Fabrizio 04 13029 A.S.D. SulmonArcieri 195/ 7 226/ 8 421 11 13
8 1- 009A D'IPPOLITO Pietro 00 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 190/ 8 211/ 9 401 5 5
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012C DI FEBO Angelo 02 13014 Arcieri Il Delfino 257/ 1 254/ 1 511 12 22
2 1- 010C NOLASCO Pietroluciano 03 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 255/ 2 240/ 2 495 8 24
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 014D CICORIA Manuel 04 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 223/ 1 220/ 1 443 3 11
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012A MARINI Martina 04 13014 Arcieri Il Delfino 222/ 1 206/ 1 428 3 10
2 1- 012D SAVINA Eleonora 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 179/ 2 192/ 2 371 4 5
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A GUGLIELMI Lorenzo 04 13029 A.S.D. SulmonArcieri 236/ 1 220/ 3 456 8 13
2 1- 010D DI LUCA Federico 03 13014 Arcieri Il Delfino 226/ 2 230/ 1 456 4 16
3 1- 012B SABATINO Antonio 04 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 213/ 3 229/ 2 442 7 11
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141026.132147
9° Torneo Bevilacqua Sport Archery Team
Bevilacqua Sport Archery Team (R1413021)
Sambuceto, 26-10-2014
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Favata' Liberato Paolo
Comitato Organizzatore: Angelini Donato
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C CIOMMI Mario 04 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 201/ 1 198/ 1 399 3 10
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 019B DE LUCA Vincenzo 01 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 287/ 1 285/ 2 572 32 28
2 1- 020B MATTIUCCI Alfonso 01 13014 Arcieri Il Delfino 285/ 2 282/ 5 567 27 33
3 1- 018B DI LEONARDO Edoardo 01 13014 Arcieri Il Delfino 279/ 5 286/ 1 565 25 35
4 1- 016D D'AMICO Roberto 01 13010 ASD Aquilana Arcieri 285/ 2 277/ 8 562 23 36
5 1- 020D MICOMONACO Alessio 02 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 276/ 8 285/ 2 561 22 37
6 1- 020C FERRARI Massimo 02 13010 ASD Aquilana Arcieri 277/ 7 283/ 4 560 22 36
7 1- 019D DI UBALDO Marco 02 13010 ASD Aquilana Arcieri 280/ 4 278/ 6 558 18 42
8 1- 017C SACCA' Francesco 02 13014 Arcieri Il Delfino 277/ 6 278/ 6 555 17 41
9 1- 017B D'ANGELO Antonio MM 04 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 275/ 9 276/10 551 19 35
10 1- 019C ROTOLONE Giuseppe 02 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 269/10 277/ 9 546 16 42
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 017A CORRENTE Patrizia 01 13014 Arcieri Il Delfino 281/ 1 280/ 1 561 22 37
2 1- 018C BIASONE Anna 00 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 269/ 2 268/ 2 537 7 44
3 1- 018A FAVATA' Morena 04 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 238/ 3 250/ 3 488 6 33
4 1- 017D PANELLA Sonia 04 13010 ASD Aquilana Arcieri 184/ 4 179/ 4 363 2 12
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 018D DI CARLO Maurizio 03 13010 ASD Aquilana Arcieri 276/ 1 267/ 2 543 15 42
2 1- 019A BARONE Ugo 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 262/ 2 268/ 1 530 9 37
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 020A PARISI Benedetto 01 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 281/ 1 270/ 1 551 17 37
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A MASTRANGELO Antonio MM 02 13014 Arcieri Il Delfino 258/ 2 270/ 1 528 18 23
2 1- 005C MARIANI Luca 01 13014 Arcieri Il Delfino 265/ 1 248/ 2 513 14 20
3 1- 003A DI SANTO Fabio 03 13014 Arcieri Il Delfino 240/ 3 245/ 3 485 8 21
4 1- 004B D'ASCENZO Giovanni 02 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 234/ 6 237/ 4 471 7 17
5 1- 005B D'ANGELO Dario 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 228/ 7 235/ 5 463 11 10
6 1- 008B DI PIETRO Fabio 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 235/ 4 227/ 6 462 8 13
7 1- 002A DI REMIGIO Nicola 04 13014 Arcieri Il Delfino 235/ 5 222/ 8 457 6 14
8 1- 003C DI CORPO Nunzio 03 13035 Arcieri del TORRIONE 223/ 8 224/ 7 447 4 14
9 1- 007A DI BERARDINO Remo MM 04 13035 Arcieri del TORRIONE 193/ 9 189/ 9 382 1 5
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007C MATTEONI Claudia 02 09014 Arcieri Città di Pescia 254/ 2 257/ 1 511 8 25
2 1- 004C DEGTYAROVA Olena 02 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 254/ 1 247/ 2 501 9 21
3 1- 007D VIOLA Silvia 02 13035 Arcieri del TORRIONE 227/ 3 216/ 3 443 9 10
4 1- 002B DE PANFILIS Olga 04 13029 A.S.D. SulmonArcieri 178/ 4 191/ 4 369 3 8
5 1- 006D ONESTI Monia 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 173/ 5 157/ 5 330 4 1
6 1- 005A VALENTE Manuela 04 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 141/ 6 131/ 6 272 2 2
7 1- 005D PATRONI Michela 04 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 123/ 7  93/ 7 216 2 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141026.132147
9° Torneo Bevilacqua Sport Archery Team
Bevilacqua Sport Archery Team (R1413021)
Sambuceto, 26-10-2014
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Direttore dei Tiri: Favata' Liberato Paolo
Comitato Organizzatore: Angelini Donato
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002D COLANTONIO Giancarlo 02 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 231/ 1 239/ 1 470 6 18
2 1- 006C PORTO Cesare 04 13014 Arcieri Il Delfino 210/ 2 202/ 2 412 9 5
3 1- 002C DEL SOLE Fiorenzo 04 13014 Arcieri Il Delfino 198/ 3 186/ 3 384 5 7
4 1- 008A IATAROLA Michele 04 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 125/ 4 129/ 4 254 0 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D RIDOLFI Lorena 02 13014 Arcieri Il Delfino 226/ 2 236/ 1 462 6 17
2 1- 006A FILIAGGI Selvina 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 233/ 1 222/ 2 455 5 11
3 1- 007B DE BONIS Daniela 03 13014 Arcieri Il Delfino 190/ 3 187/ 3 377 5 8
4 1- 004D CASCONE Anna 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 175/ 4 180/ 4 355 4 5
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B MARINUCCI Angiola Louise Nell 00 14022 A.S.D. Arcieri del Mare 113/ 1  90/ 1 203 0 2
Visually Impaired - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A LA FRATTA William 13021 A.S.D. Arcieri delle Torri 123/ 1 131/ 1 254 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141026.132147